

Vähänkyrön seurakunta  
Rippikoulut 2025  
Lomake ilmoittautumisen yhteydessä

## **Tervetuloa rippikouluun.**

Tästä se alkaa. Lukekaa tämä tiedote huolella ennen ilmoittautumista. Hoitakaa ilmoittautuminen oheisen linkin kautta. Linkki on auki su 27.10. saakka.

Ilmoittautumisen yhteydessä rekisteriin kirjataan huoltajan (tai molempien huoltajien) sekä myös nuoren yhteystiedot. Ainoastaan leirien opettajat näkevät yhteystiedot. Mikäli ette halua antaa nuoren sähköpostia, kirjatkaa siinä tapauksessa nuoren sähköpostin kohtaan aikuisen sähköposti toiseen kertaan. Tällöin aikuisella on velvollisuus huolehtia viestin kulkeutuminen nuorelle.

## **Tiedottaminen on paperitonta**

Ilmoittautumisen yhteydessä järjestelmään kirjataan sähköpostiosoitteet. Rippikoulun kuluessa lähetämme tiedotteita ja muistutuksia sähköpostilla. Emme käytä paperista kirjepostia.

Näitä yhteystietoja käytetään koko rippikoulun ajan. Rippikouluvuoden jälkeen (syyskuulla 2025?) kaikkien ilmoittautuneiden kaikki tiedot poistetaan rekisteristä.

Nuori saa aloittaa merkintöjen keräämisen heti kun saa vihkon. Merkintävihkoja jaetaan yläkoulun kautta ennen syyslomaa, luultavasti tiistaina 8.10. Jos nuori saattuu olemaan tiistaina pois koulusta, niin tavoittelemme nuoria keskiviikkona illalla henkilökohtaisesti.

Vihkoja on saatavilla myös kirkkoherranvirastosta. Vihkoa voi myös kysellä suoraan Jounilta tai Päiviltä. Varmasti kaikki ehtivät saada vihkon ja ilmoittautua ajoissa. Ilmoittautumisen nopeus ei vaikuta ryhmävalintoihin.

Vanhemmat, tutustukaan merkintävihkoon. Vanhempien on myös hyvä seurata merkintöjen keräämisen edistymistä siltä varalta, että vihko jostain syystä katoaa. Näin valitettavasti tapahtuu vuosittain muutamalle nuorelle. Jos vihko katoaa, luotamme vanhempien ilmoitukseen mitä merkintöjä kadonneessa vihkossa oli.

## **Ryhmä ja kaverit**

Ilmoittautumisen yhteydessä saa esittää **kaveritoiveen**, eli kenen kanssa toivotaan päästävän samaan ryhmään. Muistakaa sopia myös kaverin perheen kanssa, että he ilmoittavat teidän nuoren kaveritoiveeksi. Tällöin kaveritoive on helpompi huomioida. Älkää kuitenkaan luetelko puolta luokkaa kavereiksi, vaikka varmasti tekemisissä olettekin.

Ilmoittautumisen yhteydessä saa esittää myös **ryhmätoiveen**. Kertokaa perusteluissa kaikki asiat, jotka mielestänne pitäisi huomioida rippikoulun ryhmäjako tehtäessä. Huomioikaa esimerkiksi kiusaamisasiat. Näistä olisi hyvä saada tarkemmin tietoa. Valitettavan usein tulee jälkikäteen esiin, että on luultu että tiedetään.

Ryhmäjako aiheuttaa aina keskustelua. Omia leirejä on kolme. Ikäluokka täytyy jakaa tasasuuruisiin ryhmiin. Lisäksi pyrimme jakamaan tytöt ja pojat suurin piirtein tasan. Tänä vuonna riittää haastetta, koska ikäluokka on hiukan tavanomaista suurempi (yli 70).

Päiväkouluun mahtuu varmasti jokainen siihen hakeva. Vaikka päiväkouluun ilmoittautuisi vain muutama nuori, se järjestetään varmasti.

Viides vaihtoehto, alueellinen selkoripari, on vain sinne hakeville. **Tuohon ryhmään me emme sijoita ketään.** Tuohon ryhmään menevät ainoastaan siihen itse hakeneet. Selkoripari ei ole yksin meidän seurakunnan ripari, vaan tuohon ryhmään osallistuu sekä työntekijöitä että nuoria lähialueelta.

On käytännössä mahdotonta, että kolmen leirin jaossa kaikkien ensisijaiset toiveet ryhmän suhteen toteutuisivat. Toivomme vanhempien vastuuta jo tässä ilmoittautumisvaiheessa. Luultavasti leirijakson ajankohdalla ei todellisuudessa ole niin kovin suurta merkitystä. Tärkeintä olisi päästä kaverin kanssa samalle leirille. Kaveritoiveesta oli jo edellä puhetta.

Ehkä teitä mietityttää leirin ja **päiväkoulun** välillä?

Leirillä on tiivis ohjelma, päivät ovat pidempiä kuin yläkoulun koulupäivät. Leiripäivä kestää aamusta iltamyöhään. Päivän aikana touhutaan paljon yhdessä suurella joukolla.

Jos nuori ei opiskele isossa luokassa tai ei esimerkiksi jaksaa käydä täysiä koulupäiviä, voi leirille osallistuminen olla haastavaa. Nuorella voi olla myös sellainen lääkitys, että ei suositella leirille osallistumista. Leirille kannattaa hakeutua ainoastaan siinä tilanteessa, että jaksaa leirin varsin pitkiä päiviä

Nuorten keskuudessa on ehkä turhankin vahvana käsitys, että ainoastaan leiri on ”oikea” rippikoulu. Tämä on valitettavan yleinen, mutta väärä, käsitys.

Ensinnäkin, päiväkoulu on aivan yhtä oikea rippikoulu, mutta siinä ei yövytä leirikeskuksessa. Päiväkoulussa opiskellaan ja välillä syödään lounas. Päiväkoulu on kuitenkin ilmainen. Usein päiväkoulun yhteydessä asioiden pohtiminen on paljon syvällisempää, koska nuoret jaksavat olla läsnä.

Toiseksi, eivät kaikki nuoret halua leirille. Eikä tarvitsekaan haluta. Tätä ei vain mielellään kerrota muille, koska saatetaan pelätä jonkinlaista leimaantumista. Voi kun jokainen voisi valita itselleen sopivan vaihtoehdon ilman ulkopuolelta tulevia odotuksia. Joskus on ollut tilanteita, että leirillä nuoren kaikki voimat ovat menneet vain leirillä jaksamiseen.

### **Ryhmäjako**

Ryhmäjako pyritään tekemään marras-joulukuulla. Tieto nuoren ryhmästä lähetetään **sähköpostiin**. Emme valitettavasti voi julkaista yleistä ryhmäjakolistaa edes koululla.

Merkintävihkossa yksi merkintä on **Riparivartti**. Lyhyt puhelinkeskustelu huoltajan kanssa. Tuossa puhelussa juttelemme vielä tarkemmin nuoren tilanteesta. Mutta nuo puhelut ovat vasta kevätpuolella.

Jos teillä on jo nyt jotakin, mistä haluatte keskustella, niin toivottavasti te vanhemmat otatte heti yhteyttä. Mietitään yhdessä sopivinta vaihtoehtoa.

**Tässä ryhmien aikataulut tarkemmin. Lisäksi loput merkinnät vihkosta.**

### **Ykkösryhmä (leiri hiihtolomalla), paikka Alskat**

Arvioitu rippikoulumaksu 85 €

Su 3.11. aloitusjumalanpalvelus Vähänkyrön kirkossa klo 10

ke 15.1. ripari-ilta nuortentila klo 18-20

su 9.2. riparimessu klo 10 Vähänkyrön kirkko

ke 12.2. vanhempainilta srk-talo klo 18.00

ke 19.2. ennakko-opiskelua nuortentila klo 18-20  
la 22.2. – to 27.2. leirijakso Alskat (5 yötä)  
kiirastorstai 17.4. konfirmaatioharjoitus kirkossa heti koulun jälkeen! Tarkemmin talven kuluessa.  
Konfirmaatio Vähänkyrön kirkossa ma 21.4.2025 klo 10.00 (II pääsiäispäivä)  
(konfirmitavat kirkkoon jo klo 8.45)

### **Kakkosryhmä (leiri kesäkuulla), paikka Alskat**

Arvioitu rippikoulumaksu 85 €  
Su 3.11. aloitusjumalanpalvelus Vähänkyrön kirkossa klo 10  
ke 22.1. ripari-ilta nuortentila klo 18-20  
su 9.2. riparimessu klo 10 Vähänkyrön kirkko  
ke 7.5. vanhempainilta srk-talo klo 18.00  
ke 21.5. ennakko-opiskelua nuortentila klo 18-20  
su 1.6. – pe 6.6. leirijakso Alskat (5 yötä). Konfirmaatioharjoitus su 1.6. ennen leirille lähtöä.  
(Tarkemmin talven kuluessa).  
Konfirmaatio Vähänkyrön kirkossa su 8.6.2025 klo 10.00 (konfirmitavat kirkkoon jo klo 8.45)

### **Kolmosryhmä (leiri elokuulla), paikka Alskat**

Arvioitu rippikoulumaksu 85 €  
Su 3.11. aloitusjumalanpalvelus Vähänkyrön kirkossa klo 10  
ke 29.1. ripari-ilta nuortentila klo 18-20  
su 9.2. riparimessu klo 10 Vähänkyrön kirkko  
ke 14.5. vanhempainilta srk-talo klo 18.00  
to 30.7. ennakko-opiskelua nuortentila klo 14-16  
ma 4.8. – la 9.8. leirijakso Alskat (5 yötä)  
ke 13.8. konfirmaatioharjoitus kirkossa heti koulun jälkeen!  
Konfirmaatio Vähänkyrön kirkossa su 17.8. klo 10.00 (konfirmitavat kirkkoon jo klo 8.45)

### **Nelosryhmä, Päiväkoulu, paikka Vähänkyrön srk-talo**

Päiväkoulu on maksuton  
Su 3.11. aloitusjumalanpalvelus Vähänkyrön kirkossa klo 10  
su 9.2. riparimessu klo 10 Vähänkyrön kirkko  
Ripari-ilta, ennakko-opiskelu ja vanhempainilta sovitaan erikseen ryhmän varmistuttua!  
Päiväkoulun lähijakso (5 päivää) vko 24, ke-pe, päivisin n. klo 9-14. ja vko 25, ke-to, päivisin n. klo 9-14. Tarkentuu myöhemmin.  
Konfirmaatio Vähänkyrön kirkossa su 29.6.2025 klo 10.00

### **Lisäksi Selkorippikoulu, paikka Alskat**

Vaasan alueen elämyksellinen selkorippikoulu mm. kehitysvammaisille ja autismikirjon nuorille.  
Merkinnät sovitaan ryhmän vetäjien kanssa, voidaan käyttää meidän vihkoa soveltuvin osin.  
Leirijakso 14.-18.7.2025.  
Konfirmaatio **Palosaaren** kirkossa la 19.7.2025 klo 10  
Lisätietoja alueellisesta selkoriparista saa Vaasan suomalaisen seurakunnan nuorisotyönohjaajalta  
Tiia Tervoselta p. 044 480 8246.

Hyvä kun jaksoitte lukea. Nyt voitte avata linkin ja täyttää ilmoittautumisen tiedot.

Näemme kaikki viimeistään su 3.11.2024 klo 10 aloitusjumalanpalveluksessa kirkossa.